Кому:
	Отдел продаж

ТОО «BestProfi»

	От:
	______Наименование компании____

	Договор №________  от «__»_______г.

Настоящим уведомляем Вас о смене адреса на _________________________________.

__________________

ФИО Руководителя

М.П.

Исполнитель: Ф.И.О
должность:

Тел: _____________